SCHEDA TECNICA
ST/406
ITALWEBER S.p.A
Sede unica: Via Enrico Fermi 40/42
20057 Assago (MI) - Italy
Telefono +39 02 93977.1  Telefax +39 02 93904565
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it
Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00

(mm)
Esterno  E
(mm)
L (mm)
MJ1,5 1,5 1,5 1,8 3,3 14,5
MJ2,5  2,5 2,5 2,4 4 14,5
MJ4  4  4  2,7 5 19
CUM6  4-6 4-6 3,6 5,2 22
CUM10  10 10 4,6 6,8 25
CUM16  16 16 5,8 8 27
CUM25  25 25 7  9,5 29
CUM35  35 25-35 8,9 11,8 33
CUM50  50 35-50 10 13 37
CUM70  70 50-70 11,3 14,6 39
CUM 95  95 70-95 13,5 17,5 43
CUM120  120 95-120 15,2 19,7 47
CUM150  150 120-150 16,7 21,5 58
CUM185  185 150-185 19,2 24,5 64
CUM240  240 185-240 21,1 27,3 75
CUM300  300 240-300 23,7 30,7 90
CUM400  400 300-400 27 35 94
Caratteristiche :
- i giunti della serie CUM sono studiati per la giunzione di cavi di bassa tensione
- Sono ricavati da tubo di rame elettrolitico
- ricotti e protetti superficialmente mediante stagnatura elettrolitica